
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
 

«21»_ноября   2017г. №       1416        

станица Полтавская  

О проведении районного смотра-конкурса «За сохранение природы и 

бережное отношение к лесным богатствам» («Подрост») 

       В целях развития интереса обучающихся образовательных организаций к 

экологии леса путѐм включения их в практическую работу по изучению лесных 

экосистем и природоохранную деятельность, руководствуясь Положением об 

управлении образования администрации муниципального образования 

Красноармейский район, утверждѐнным Решением Совета муниципального 

образования Красноармейский район 22.07.2015 года № 87/12,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести с 20 ноября 2017г. по 22 декабря 2017 г. районный смотр 

конкурс «За сохранение природы и бережное отношение к лесным богатствам» 

(«Подрост») среди образовательных учреждений района. 

2.Утвердить Положение о районном смотре-конкурсе «За сохранение 

природы и бережное отношение к лесным богатствам» (Приложение 1). 

3.Утвердить состав оргкомитета по проведению районного смотра 

конкурса «За сохранение природы и бережное отношение к лесным 

богатствам». (Приложение 2). 

4.Работы оформить согласно Положению и представить в 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования   

эколого-биологический  центр до 22 декабря 2017 года по адресу:                      

ст. Полтавская, ул. Ленина, 247/2. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста управления образования администрации муниципального 

образования  Красноармейский район  Е.В. Кругликову. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 


